
UCHWAŁA NR LII/369/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/258/2016 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLI/278/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 17 stycznia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLIII/287/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 3 lutego 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLV/300/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLVI/304/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 marca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLVII/321/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 kwietnia 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLVIII/328/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 maja 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr XLIX/349/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 9 czerwca 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr L/352/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

w uchwale Nr LI/360/2017 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 lipca 2017 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2017 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 2449



3) Dokonuje się zmiany załącznika „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Szmuc

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2449



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

600 Transport i ł ączność 1 073 304,50 736 000,00

Drogi publiczne gminne 918 064,50 380 230,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 458 064,50 380 230,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 230,00 355 770,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 243 770,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 230,00 112 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem

13 805 319,00 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 835 000,00 10 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 690 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 16 947 610,00 7 500,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 7 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 7 500,00

52 895 874,41 753 500,00Razem: 53 649 374,41

75814 27 500,00

27 500,00

75615 2 845 000,00

2 700 000,00

16 955 110,00

243 770,00

212 230,00

13 815 319,00

60016 1 298 294,50

838 294,50

60078 456 000,00

Dochody bud żetu gminy na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

1 809 304,50

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr LII/369/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 08 sierpnia 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2449



Dział Treść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 261 942,61 20 500,00

Pozostała działalność 912 642,61 20 500,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

311 542,00 15 500,00

Zakup usług remontowych 28 000,00 5 000,00

600 Transport i ł ączno ść 3 385 230,00 700 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 150 230,00 700 000,00

Zakup usług remontowych 826 409,00 550 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 230,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 035 500,00 7 000,00

Pozostała działalność 819 500,00 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 500,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 194 029,00 26 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 652 100,00 26 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 26 000,00

54 535 874,41 753 500,00

Wydatki bud żetu gminy na 2017 rok

Rozdzia
ł

Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr LII/369/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 08 sierpnia 2017 roku

1 282 442,61

01095 933 142,61

2900 327 042,00

4270 33 000,00

4 085 230,00

60078 1 850 230,00

4270 1 376 409,00

6050 470 230,00

1 042 500,00

70095 826 500,00

6050 780 500,00

3 220 029,00

90015 678 100,00

4300 34 000,00

Razem: 55 289 374,41

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2449



Załącznik nr 3
do uchwały  Nr LII/369/2017

Rady Miejskiej w Kazimierzy Welkiej
z dnia 08 sierpnia 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Rozbudowa 
sieci 

wodociagowej 
przy szkole w 

Cudzynowicach

7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

2 010 01010

Rozbudowa 
sieci 

kanalizacyjnej w 
msc. Kamyszów

5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 600 60013

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania " 

Przebudowa 
DW 768 w m. 
Kazimierza 
Wielka ul. 
Kolejowa."

55 000,00 55 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

4 600 60016

Przebudowa 
dróg gminnych 
w msc; Gunów 
Wilków , 
Kamieńczyce, 
Kazimierza 
Mała, 
Nagórzanki, 
Donatkowice, 
Broniszów, 
Wielgus

302 000,00 2 000,00 300 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

5 600 60016

Budowa zatoki 
postojowej na 
ulicy 
Przemysłowej w 
Kazimierzy 
Wielkiej

50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

6 600 60017

Modernizacja 
drogi 

dojazdowej do 
gruntów rolnych 

w msc. 
Kamieńczyce

75 000,00 40 000,00

A. 35 000,00     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

7 600 60078

Przebudowa 
drogi gminnejw 
msc. Odonów 
(dz.nr.ewid.126/
8)od km 0+000 
do km 0+435, 
dł.435 mb.

320 230,00 220 000,00

A. 100 230,00     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017 
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodz ące
z innych  źr.*

kredyty
i po życzki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacj ę 

zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2449



8 600 60078

Zabezpieczenie 
skarp wąwozu 
wraz z 
przebudową 
drogi gminnej w 
msc. 
Marcinkowice 
(dz.nr ewid. 54) 
od km 0+000 do 
km 0+330, dł. 
330 mb

150 000,00 38 000,00

A. 112 000,00    
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

9 700 70095

Uzbrojenia 
działek w 
Odonowie - sieć 
wodociągowa

17 000,00 17 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

10 700 70005 Wykup gruntów 18 000,00 18 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

11 700 70095

Zagospodarowa
nie terenu w 
otoczeniu 
Baszty ( mała 
architektura)

103 500,00 103 500,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

12 720 72095

zakup 
urzadzenia UTM 
do 
zabezpieczenia 
sieci 
komputerowej

11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

13 750 75023
Zakup 
samochodu 
słuzbowego

126 000,00 126 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

14 750 75023

Zakup 
samochodu do 
Wydziału 
Inwestycji

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

15 750 75023
Przebudowa 
budynku UMiG - 
biuro podawcze

60 000,00 60 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

16 754 75412

Karosacja 
samochodu 
strażackiego dla 
OSP Gabułtów

22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

17 754 75412
Karosacja 
samochodu dla 
OSP Podolany

10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

18 852 85295

Realizacja 
programu                    
" Senior + " na 
lata 2015 -2020

268 582,50 50 372,50

A. 218 210,00     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

19 900 90015
Przebudowa 
oświetlenia dróg 
gminnych

5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

20 900 90095

Opracowanie 
Studium 
Wykonalności 
oraz projektu 
budowlanego 
pozyskiwania 
energii z wód 
geotermalnych 
na terenie gminy 
Kazimierza 
Wielka

125 000,00 125 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2449



21 921 92109

Budowa 
świetlicy w 
Wojsławicach, 
przebudowa 
świetlic 
wiejskich w msc. 
Sieradzice i 
Hołdowiec

60 000,00 60 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

22 921 92109

Budowa 
świetlicy 
wiejskiej w 
Głuchowie

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

23 921 92109
Budowa 
świetlicy w 
Łyczakowie

20 000,00 20 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

24 921 92109

Przebudowa " 
Remizo -
świetlicy" w 
Słonowicach

22 000,00 22 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

25 926 92601

Utwardzenie 
placu przy 
kompleksie 
sportowo - 
rekreacyjnym w 
Gorzkowie

40 000,00 40 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

1 912 312,50 1 096 872,50 350 000,00 465 440,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2449


		2017-08-10T12:29:41+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




